



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BAGGER INVEST HOLDING APS**  
**DANMARKSGADE 26, 1., 9293 KONGERSLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 25. maj 2017

---

Lars Bagger Jensen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bagger Invest Holding ApS Danmarksgade 26, 1. 9293 Kongerslev
	CVR-nr.: 31 89 25 97 Stiftet: 22. december 2008 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Bagger Jensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Dronninglund Sparekasse Slotsgade 42 9330 Dronninglund

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investering i anlægsaktiver, herunder fast ejendom og værdipapirer samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 54 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>46.549</b>	<b>-15.735</b>
Af- og nedskrivninger.....		-12.515	-3.129
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>34.034</b>	<b>-18.864</b>
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder.....		44.178	78.236
Andre finansielle indtægter.....		565	31.455
Andre finansielle omkostninger.....		-11.301	-197
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>67.476</b>	<b>90.630</b>
Skat af årets resultat.....	1	-14.009	-2.781
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>53.467</b>	<b>87.849</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		44.178	78.237
Overført resultat.....		9.289	9.612
<b>I ALT</b> .....		<b>53.467</b>	<b>87.849</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger.....		634.356	646.871
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>2</b>	<b>634.356</b>	<b>646.871</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		1.070.289	1.026.111
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.070.289</b>	<b>1.026.111</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.704.645</b>	<b>1.672.982</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	172.528
Tilgodehavende selskabsskat.....		20.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		11.748	0
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>31.748</b>	<b>172.528</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>991</b>	<b>39.981</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>32.739</b>	<b>212.509</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.737.384</b>	<b>1.885.491</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		533.789	489.611
Overført overskud.....		508.385	499.096
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.167.174</b>	<b>1.113.707</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.166	2.616
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.166</b>	<b>2.616</b>
Teclime Prof AB.....		0	237.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>237.000</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	237.000	237.000
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		15.995	0
Selskabsskat.....		16.302	2.910
Anden gæld.....		297.747	292.258
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>567.044</b>	<b>532.168</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>567.044</b>	<b>769.168</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.737.384</b>	<b>1.885.491</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note	
<b>Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	4.554	165	1	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	8.905	0		
Regulering af udskudt skat.....	550	2.616		
	<b>14.009</b>	<b>2.781</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				
		Grunde og bygninger	2	
Kostpris 1. januar 2016.....		650.000		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>650.000</b>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		3.129		
Årets afskrivninger .....		12.515		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>15.644</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>634.356</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>				
		Kapitalandele i dattervirksomheder	3	
Kostpris 1. januar 2016.....		536.500		
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>536.500</b>		
Opskrivninger 1. januar 2016.....		489.611		
Årets resultat .....		44.178		
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>533.789</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>1.070.289</b>		
<b>Egenkapital</b>				
	Selskabskapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	489.611	499.096	1.113.707
Forslag til årets resultatdisponering.....		44.178	9.289	53.467
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>125.000</b>	<b>533.789</b>	<b>508.385</b>	<b>1.167.174</b>

## NOTER

					Note
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>5</b>
	1/1 2016	31/12 2016	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
Teclime Prof AB.....	474.000	237.000	237.000	0	
	<b>474.000</b>	<b>237.000</b>	<b>237.000</b>	<b>0</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
<p>Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.</p>					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>7</b>
<p>Ejerpantebrev i ejendommen Landmandsgade 61, 9293 Kongerslev, på 425 tkr. er deponeret for gæld til Erik Bent Jensen.</p> <p>Til sikkerhed for gæld til Dronninglund Sparekasse er der givet sikkerhed i 51 % af anparterne i Storvorde Elservice ApS.</p>					
 <b>Medarbejderforhold</b>					 <b>8</b>
<p>Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015: 1)</p> <p>Selskabet administreres af ulønnet direktør</p>					
